

जर अभिसाही असा कोणत्याही स्वक्याच्या अपराधाबद्दल (अपराधाबद्दल) आरोपी असेल तर तो खालील माहिती सादर करील :-

(एक) प्रकरण/प्रथम माहिती जाहवाल क्रमांक

आय-३१/२००३

(दोन) पोलीस ठाणे (ठाणी) निवंडी निवडमपूर निवंडी जिल्हा (जिल्हे) ठाणे राज्य (राज्ये) महाराष्ट्र

(तीन) ज्या अपराधासाठी (अपराधासाठी) उमेदवारावर दोषारोप ठेवण्यात आलेला आहे त्या अपराधाच्या (अपराधाच्या) संबंधित अधिनियमाचे (अधिनियमांची) कलमे व अपराधाचे (अपराधाचे) सक्षिप्त वर्णन या व क्रमांक ४५२, ३२५, ५०४, ३२३, ५०६ प्रमाणे.

(चार) ज्या न्यायालयाने (न्यायालयानी) दोषारोप ठेवलेला (ठेवलेला) आहे तो न्यायालय (ती न्यायालये) - प्रथमदर्जा न्यायादालिकाची निवंडी, वि-ठाणे.

(पाच) ज्या दिनांकास दोषारोप ठेवण्यात आलेला (आलेला) होता/होते तो/ते दिनांक

२०११ रविवार

(सहा) समस्त अधिकारिता असलेल्या कोणत्याही (न्यायालयांनी) सर्व किंवा कोणत्याही कार्यवाही (कार्यवाह्या) तहकूब केली (केल्या) आहे (आहेत) किंवा कसे. प्रलंबीत

२) बी (लोकप्रतिनिधित्व अधिनियम, १९५१ (१९५१ चा ४३) याच्या कलम ८ च्या पोट-कलम (१) किंवा पोट-कलम (२), किंवा पोट-कलम (३) मध्ये समावेश केलेल्या कोणत्याही अपराधाव्यतिरिक्त (उपराधाव्यतिरिक्त) कोणत्याही अपराधाबद्दल सिद्धापरवाची सिद्धापरवाची ठरलेले नाही आणि मला एक वर्षाची किंवा त्याहून अधिक कालावधीची शिक्षा झालेली नाही.

जर अभिसाही सिद्धापरवाची ठरलेला असेल व पूर्वावकाशप्रमाणे त्याला शिक्षा झाली असेल तर, ती खालील माहिती सादर करील :-

(एक) प्रकरण/प्रथम माहिती जाहवाल क्रमांक

२०११ रविवार

(दोन) ज्या न्यायालयाने (न्यायालयांनी) शिक्षा ठेवलेली ते न्यायालयास (ती न्यायालये) -

(तीन) पोलीस ठाणे (ठाणी) - जिल्हा (जिल्हे) - राज्य (राज्ये) -

(चार) अलापर्त ज्या अपराधासाठी (अपराधासाठी) उमेदवारावर दोषारोप ठेवण्यात आलेला आहे त्या अपराधाच्या (अपराधाच्या) संबंधित अधिनियमाचे (अधिनियमांची) कलम (कलमे) व अपराधाचे (अपराधाचे) सक्षिप्त वर्णन

२०११ रविवार

(पाच) ज्या दिनांकास (दिनांकांना) शिक्षा ठेवण्यात आली (आल्या) होती (होत्या) तो (ते)

दिनांक

२०११ रविवार

(सहा) समस्त अधिकारिता असलेल्या कोणत्याही न्यायालयाने (न्यायालयांनी) शिक्षा तहकूब केली (केल्या) आहे (आहेत) किंवा कसे

२०११ रविवार

ટિકાણ :- ચિંચોડી

તારીખ :- ૦૪/૨૦૦૯

અધિવાસીની સ્વાજરી

Handwritten signature

સત્યાપન

મી, ઉપરનામિત અધિવાસી, યાદારે અમે સત્યાપિત વ ધોષિત કરતો/કરતે બી, માફમા સંપૂર્ણ મહિલીપ્રમાણે વ વિશ્વાસપ્રમાણે યા સુવ્યવસ્થામાં મજકૂર સરા વ ચરોબર અહે, ત્યાલીલ કોગતલી મામ સોટા નાહી વ ત્યાલ કોગતલી મહત્વવાધી મહિલી લખવુન ટેવમ્માત આલેલી નાહી.

ચિંચોડી, તેમે તિનાંક ૦૮.૧૦.૦૧ ૨૦૦૯ રોજી સત્યાપિત કેલે.

અધિવાસીની સ્વાજરી

Handwritten signature

ચારી ખોટાવ

B. H. PATEL
Sole Agent
Bhuj, Gujarat



Attested before me by
at 08/04/09 at Bhuj
of whose true identity is certified by
at 08/04/09

8/04/09
14683

(xi) whether the said appeal(s)/ application(s) for revision has / have been disposed of or is / are pending

(xii) If the said appeal(s) / application(s) for revision has / have been disposed of –

(a) Date(s) of disposal

(b) Nature of order(s) passed

Place:

Date : (Signature of the candidate)

PART-IV

(To be filled by the Returning Officer)

Serial No. of Nomination Paper

This nomination was delivered to me at my office at

..... (hour) on (date) by the *candidate/proposer.

Date:

Returning Officer.

*Score out the word not applicable.

PART-V

Decision Of Returning Officer Accepting Or Rejecting The Nomination Paper

I have examined this nomination paper in accordance with section 36 of the Representation of the People Act, 1951 and decide as follows –

Date :

Returning Officer.

(अकरा) दाखल करण्यात आलेले (आलेली) उक्त अपील (अपील) / पुनरीक्षण अर्ज निकाली काढण्यात आले (आली) आहे (आहेत) किंवा ते (ती) प्रलंबित आहे (आहेत) किंवा कसे _____

लावून घ्यावी

(बारा) जर दाखल करण्यात आलेले (आलेली) उक्त अपील (अपील) / पुनरीक्षण अर्ज निकाली काढण्यात आले (आली) असतील तर-

(ए) निकाली काढल्याचा (काढल्याचे) दिनांक _____ लावून घ्यावी

(बी) दिलेल्या आदेशाचे (आदेशांचे) स्वरूप _____ लावून घ्यावी

ठिकाण : _____ सिव्ही

दिनांक : 06/08/2006

(उमेदवाराची स्वाक्षरी)

भाग चार

(निवडणूक निर्णय अधिका-याने भरावयाचे)

नामनिर्देशन पत्राचा अनुक्रमांक _____

हे नामनिर्देशनपत्र * उमेदवाराने / प्रसक्तबकाने माझ्या कार्यालयात दिनांक _____ रोजी _____ (वाजता) माझ्या स्वाधीन केले होते.

दिनांक : 06.08.06

* लागू नसतील ते शब्द खोडावे.



निवडणूक निर्णय अधिकारी
२३-सिव्ही लोकसभा मतदार संघ

भाग पाच

नामनिर्देशनपत्र स्वीकारण्याच्या किंवा नाकारण्याच्या बाबतीत निवडणूक निर्णय अधिका-याचा निर्णय

लोकप्रतिनिधित्व अधिनियम, १९५१ च्या कलम ३६ अनुसार मी हे नामनिर्देशनपत्र तपासले असून माझा निर्णय खालीलप्रमाणे आहे :-

दिनांक : _____

निवडणूक निर्णय अधिकारी

PART-III A

(To be filled by the candidate)

Whether the candidate—

- (i) has been convicted—
(a) of any offence(s) under sub-section (1); or
(b) for contravention of any law specified in sub-section (2), of section 8 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951); or
(ii) has been convicted for any other offence(s) for which he has been sentenced to imprisonment for two years or more.

Yes/N

If the answer is "Yes", the candidate shall furnish the following information :

- (i) Case / First information report No. / Nos.
- (ii) Police station(s) District(s)
State(s)
- (iii) Section(s) of the concerned Act(s) and brief description of the offence(s) for which he has been convicted
- (iv) Date(s) of conviction(s)
- (v) Court(s) which convicted the candidate
- (vi) Punishment(s) imposed [indicate period of imprisonment(s) and/or quantum of fine(s)]
- (vii) Date(s) of release from prison
- (viii) Was / were any appeal(s)/ revision(s) filed against above conviction(s)
Yes / No.
- (ix) Date and particulars of appeal(s) / application(s) for revision filed
- (x) Name of the court(s) before which the appeal(s) / application(s) for revision filed

भाग तीन अ
(उमेदवाराने भरावयाचा)

उमेदवार -

(एक) लोकप्रतिनिधीत्व अधिनियम, १९५१ (१९५१ चा ४३) याच्या कलम ८ च्या -

(ए) पोट-कलम (१) अन्वये कोणत्याही अपराधाबद्दल (अपराधाबद्दल) ; किंवा

(बो) पोट-कलम (२) मध्ये विनिर्दिष्ट केलेल्या कोणत्याही कायद्याच्या उल्लंघनावद्दल,
सिद्धापराधी ठरलेला आहे किंवा कसे ;

(दोन) अशा कोणत्याही अन्य अपराधाबद्दल (अपराधाबद्दल) सिद्धापराधी ठरलेला आहे काय ज्याकरिता त्यांना
दोन वर्षे किंवा त्याहून अधिक कालावधीसाठी कारावासाची शिक्षा झालेली आहे

होय/नाही.

जर उत्तर "होय" असेल तर, उमेदवार पुढील माहिती देईल :-

(एक) प्रकरण/प्रथम माहिती अहवाल क्रमांक

नाही

(दोन) पोलीस ठाणे (ठाणी)

नाही

जिल्हा (जिल्हे)

नाही

राज्य (राज्ये)

नाही

(तीन) ज्या अपराधासाठी (अपराधासाठी) त्याला सिद्धापराधी ठरविण्यात आलेले आहे त्या संबंधीत अधिनियमाचे (अधिनियमांची)
कलम (कलमे) आणि त्या अपराधाचे (अपराधांचे) संक्षिप्त वर्णन

नाही

(चार) अपराधसिद्धीचा (अपराधसिद्धीचे) दिनांक

नाही

(पाच) ज्या न्यायालयाने उमेदवाराला सिद्धापराधी ठरवलेले आहे ते न्यायालय (ती न्यायालये)

नाही

(सहा) ठोठावण्यात आलेली शिक्षा [कारावासाचा (कारावासांचा) कालावधी आणि / किंवा दंडाचे (दंडांचे) प्रमाण
दर्शवावी]

नाही

(सात) कारावासातून सुटका झाल्याचा दिनांक

नाही

(आठ) बरील अपराधसिद्धीच्या (अपराधसिद्धीच्या) विरुद्ध कोणतेही अपील (अपीले) / पुनरीक्षण अर्ज दाखल करण्यात आले
होते का/दाखल करण्यात आली होती का

नाही

होय / नाही.

(नऊ) दाखल केलेल्या अपीलाचा (अपीलांचा)/पुनरीक्षण अर्जाचा (अर्जांचा) दिनांक व तपशील

नाही

(दहा) ज्या न्यायालयापुढे (न्यायालयांपुढे) अपील (अपीले) / पुनरीक्षण अर्ज दाखल करण्यात आले होते त्या न्यायालयाचे
(न्यायालयांची) नाव (नावे)

नाही

PART III

I, the candidate mentioned in Part I/Part II (Strike out which is not applicable) assent to this nomination and hereby declare—

(a) that I have completed years of age

[STRIKE OUT b(i) or b(ii) BELOW WHICHEVER IS NOT APPLICABLE]

(b) (i) that I am set up at this election by the

..... party, which is recognized as a National Party / State Party in this State and that the symbol reserved for the above party be allotted to me

OR

(b)(ii) that I am set up at this election by the

..... party, which is a registered-unrecognised political party

that I am contesting this election as an independent candidate. (Strike out which is not applicable) and the symbols I have chosen, in order of preference, are :—

(i) (ii) (iii)

(c) that my name and my father's / mother's / husband's name have been correctly spelt out above in (Name of the language).

(d) that to the best of my knowledge and belief, I am qualified and not also disqualified for being chosen to fill the seat in the House of the People.

*I further declare that I am a member of the

** Caste/tribe which is a scheduled ** caste/tribe of the State of

in relation to (area) in that State.

I also declare that I have not been, and shall not be, nominated as a candidate at the present general election/the bye-elections being held simultaneously, to the House of the People from more than two Parliamentary Constituencies.

Date :

(Signature of Candidate)

* Strike out this paragraph, if not applicable.

** Strike out the words not applicable.

N.B.—A "recognized political party" means a political party recognized by the Election Commission under the Election Symbols (Reservation and Allotment) Order, 1968 in the State concerned.

भाग तीन

भाग एक/भाग दोन (लागू नसेल ते खोडावे) वामध्ये नमूद केलेला मी एक उमेदवार असून या नामनिर्देशनपत्रास माझी संमती आहे. मी याद्वारे असे प्रतिज्ञापन करतो की,-

(ए) माझ्या वयाची ६७ वर्षे पूर्ण झाली आहेत.

[खालील बी (एक) किंवा बी (दोन), मधील लागू नसेल ते खोडावे.]

(बी) (एक) मला या निवडणुकीसाठी पक्षाकडून उभे करण्यात आले आहे. तो पक्ष राष्ट्रीय पक्ष / या राज्यात राज्यस्तरावरील पक्ष म्हणून मान्यताप्राप्त आहे. त्या पक्षासाठी राखीव ठेवण्यात आलेले चिन्ह मला नेमून देण्यात यावे.

किंवा

(दोन) मला या निवडणुकीसाठी स्वसहकार पक्ष पक्षाकडून उभे करण्यात आले आहे. तो पक्ष नोंदणीकृत-अमान्यताप्राप्त राजकीय पक्ष आहे/मी या निवडणुकीत अपक्ष उमेदवार म्हणून उभा आहे (लागू नसेल ते खोडावे), तसेच ज्या चिन्हाची मी निवड केली आहे त्याचा पसंतीक्रम खालीलप्रमाणे आहे :-

(एक) स्वसहकार (दोन) _____ (तीन) _____

(सी) माझे नाव माझ्या वडिलांचे / आईचे / पतीचे नाव स्वसहकार (भावेचे नाव) मध्ये अचूकपणे लिहिले गेले आहे.

(डी) माझ्या संपूर्ण माहितीप्रमाणे व विश्वासाप्रमाणे लेकसभेची जागा भरण्यासाठी माझी निवड केली जाण्यास मी पात्र आहे, तसेच मला अपात्र देखील ठरविण्यात आलेले नाही.

+ मी आणखी असे प्रतिज्ञापन करतो की, मी _____ जातीचा/जमातीचा उमेदवार असून तो जात/जमात _____ या राज्याची त्या राज्यातील _____ ह्या क्षेत्रासंबंधीतल * * अनुसूचित जात / जमात आहे.

मी असेदेखील प्रतिज्ञापन करतो की, लोकसभेच्या विद्यमान सार्वत्रिक निवडणुकीत / एकाच वेळी घेण्यात येणा-या पोटनिवडणुकीत दोनपेक्षा अधिक मतदारसंघासाठी उमेदवार म्हणून माझे नामनिर्देशित करण्यात आलेले नाही आणि करण्यात येणार नाही.

दिनांक : ०९/०८/०९

(उमेदवाराची सही)

+ लागू नसल्यास हा परिच्छेद खोडावा.

** लागू नसलेले शब्द खोडावे.

टीप- संबंधित राज्यातील मान्यताप्राप्त राजकीय पक्ष याचा अर्थ, निवडणूक धिन्हे (राखून ठेवणे वा नेमून देणे) अद्वेष, १९६८ याअन्वये नियडणूक आयोगाने दिलेला राजकीय पक्ष असा आहे.

We declare that we are electors of the above Parliamentary Constituency and our names are entered in the electoral roll for that Parliamentary Constituency as indicated below and we append our signatures below in token of subscribing to this nomination :-

Particulars of the proposers and their signatures.

Electoral Roll Number of proposer

Serial No.	Name of component Assembly Constituency	Part No. of Electoral Roll	Serial No. in that Part	Full Name	Signature	Date
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
6.						
7.						
8.						
9.						
10.						

N. B. :- There should be ten electors of the constituency as proposers.
(x)

आम्ही असे प्रतिज्ञापन करतो की, आम्ही या लोकसभा मतदारसंघातील मतदार आहोत आणि आमची नावे, लोकसभा मतदारसंघाच्या मतदार यादीत खाली दर्शविल्याप्रमाणे नोंदलेली आहेत आणि या नामनिर्देशन पत्रावर सही केल्याचे प्रतिक म्हणून आम्ही खाली आमच्या सहा करीत आहोत :-

प्रस्तावकांचा तपशील आणि त्यांच्या सहा

प्रस्तावकांचा मतदार यादी क्रमांक

अनु- क्रमांक	घटक विधानसभा मतदार संघाचे नाव	मतदार यादीचा भाग क्रमांक	त्या भागातील अनुक्रमांक	संपूर्ण नाव	स्वाक्षरी	दिनांक
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)	(७)
✓ १.	१३६ मिर्बडी पाश्चिम	५६	१८	पसकुडी प्रभाकर मल्हार	Prab. K.	०६/०८/०६
✓ २.	१३६ मिर्बडी पाश्चिम	५५	१०४८	गवे जगन्नाथ रघुनाथ जे. ३१/२-०६		०६/०८/०६
✓ ३.	१३६ मिर्बडी पाश्चिम	१०६	२५४	पालीकर निरंजन रघुनाथ	Nirant	०६/०८/०६
✓ ४.	१३६ मिर्बडी पाश्चिम	६४	३६८	आळंदी रमिता सुनेश	Sunesh	०६/०८/०६
✓ ५.	१३६ मिर्बडी पाश्चिम	१०२	५६६	कोडम मधुसूदन राजेश्वरी	Madhush	०६/०८/०६
✓ ६.	१३६ मिर्बडी पाश्चिम	६७	४८६	पापेकर योगेश राजानन	Yogeshkar	०६/०८/०६
✓ ७.	१३६ मिर्बडी पाश्चिम	५७	४५८	राजेंद्री लतर राजू	Raju	०६/०८/०६
✓ ८.	१३६ मिर्बडी पाश्चिम	१०६	२५६	पालीकर हर्षद रघुनाथ	Harshad	०६/०८/०६
✓ ९.	१३६ मिर्बडी पाश्चिम	५८	५८५	कडू चडाणी राजन	Rajan	०६/०८/०६
✓ १०.	१३६ मिर्बडी पाश्चिम	६२	५०८	भोजने विठ्ठल विमला	Vithal	०६/०८/०६

टिप - मतदारसंघातील दहा मतदार प्रस्तावक असले पाहिजेत.

FORM 2 A

(See rule 4)

NOMINATION PAPER

Election to the House of the People.

STRIKE OFF PART I OR PART II BELOW WHICHEVER IS NOT APPLICABLE

PART-I

(To be used by candidate set up by recognized political party)

I nominate as a candidate for election to the House of the People from the

Parliamentary Constituency.

Candidate's Name

Father's / Mother's / Husband's Name

His / Her Postal Address

His / Her name is entered at Sr. No. in Part No. of the electoral roll

for *(Assembly Constituency comprised within) Parliamentary Constituency.

My name is and it is entered at

Sr. No. in Part No. of the electoral roll for

*(Assembly Constituency comprised within)

Parliamentary Constituency.

Date

(Signature of Proposer)

PART II

(To be used by candidate NOT set up by recognized political party)

We hereby nominate as candidate for election to the House of the People from the

Parliamentary Constituency.

Candidate's Name

Father's / Mother's / Husband's Name

His / Her Postal Address

His / Her name is entered at Sr. No. in Part No. of the electoral roll

for the (Assembly Constituency comprised

within) Parliamentary Constituency.

३१

नमुना २ अ

(नियम ४ पहा)

नामनिर्देशनपत्र

लोकसभेची निवडणूक

(लागू नसलेला भाग १ किंवा भाग २ खोडून टाकावा)

Sr. No. 22

Received at 9:40

at 1:35 P.M.

71419

भाग एक

(मान्यताप्राप्त राजकीय पक्षाने पुरस्कृत केलेल्या उमेदवाराने वापरावयाचा)

लोकसभा मतदारसंघातून लोकसभेच्या निवडणूकीसाठी

मी उमेदवार नामनिर्देशित करित आहे.

उमेदवाराचे नाव

वडिलांचे / आईचे / पतीचे नाव

त्याचा / तिचा टपालाचा पत्ता

त्याचे / तिचे नाव

लोकसभा मतदारसंघातील

विधानसभा मतदारसंघाच्या मतदार यादीच्या भाग क्रमांक

अनुक्रमांक येथे नोंदलेले आहे.

माझे नाव श्री./श्रीमती

असून

ते लोकसभा मतदारसंघातील

विधानसभा

मतदारसंघाच्या मतदार यादीचा भाग क्रमांक अनुक्रमांक येथे नोंदलेले आहे.

दिनांक :

प्रस्तावकाची सही

भाग दोन

(मान्यताप्राप्त राजकीय पक्षाने पुरस्कृत केलेल्या उमेदवाराव्यतिरिक्त उमेदवाराने वापरावयाचा)

आम्ही याद्वारे

स्मिपंडी (२३) सर्वसाधारण

लोकसभा मतदारसंघातून

लोकसभेच्या निवडणूकीसाठी खालीलप्रमाणे उमेदवार नामनिर्देशित करित आहोत.

उमेदवाराचे नाव

पार्लियन्टरी एज्युकाश एनन

वडिलांचे / आईचे / पतीचे नाव

पार्लियन्टरी एनन शर्मा

त्याचा / तिचा टपालाचा पत्ता

३३३, एन.ए.पि. कॉलोनी, गोविल्लनगर,

स्मिपंडी, जे-३१०१.

त्याचे / तिचे नाव

स्मिपंडी (२३) सर्वसाधारण

लोकसभा मतदारसंघातील

३३३ स्मिपंडी पाउपेस

विधानसभा

मतदारसंघाच्या मतदार यादीच्या भाग क्रमांक

१०१

अनुक्रमांक

६६४

येथे नोंदलेले आहे.

20

नमुना २ अ

(नियम ४ पहा)

नामनिर्देशनपत्र

लोकसभेची निवडणूक

(लागू नसलेला भाग १ किंवा भाग २ छोडून टाकावा)

Sr. No. (23)

1

Received on 9/4/09

at 1.30 P.M.

314-4

भाग एक

(मान्यताप्राप्त राजकीय पक्षाने पुरस्कृत केलेल्या उमेदवाराने वापरावयाचा)

लोकसभा मतदारसंघातून लोकसभेच्या निवडणूकीसाठी

मी उमेदवार नामनिर्देशित करीत आहे.

उमेदवाराचे नाव

वडिलांचे / आईचे / पतीचे नाव

त्याचा / तिचा टपालाचा पत्ता

त्याचे / तिचे नाव

लोकसभा मतदारसंघातील

विधानसभा मतदारसंघाच्या मतदार यादीच्या भाग क्रमांक

अनुक्रमांक येथे नोंदलेले आहे.

माझे नाव श्री./श्रीमती

असून

ते लोकसभा मतदारसंघातील

विधानसभा

मतदारसंघाच्या मतदार यादीचा भाग क्रमांक अनुक्रमांक येथे नोंदलेले आहे.

दिनांक :

प्रस्तावकाची सही

भाग दोन

(मान्यताप्राप्त राजकीय पक्षाने पुरस्कृत केलेल्या उमेदवाराव्यतिरिक्त उमेदवाराने वापरावयाचा)

आम्ही याद्वारे

शिवंदी (वड) सर्वसाधारण

लोकसभा मतदारसंघातून

लोकसभेच्या निवडणूकीसाठी खालीलप्रमाणे उमेदवार नामनिर्देशित करीत आहोत.

उमेदवाराचे नाव

पार्लम रघुनाथ रतन

वडिलांचे / आईचे / पतीचे नाव

पार्लम रतन शर्मा

त्याचा / तिचा टपालाचा पत्ता

इ.इ.इ., रत्नादिप बंगला, गोकुळ नगर,

शिवंदी, जि-ठाणे.

त्याचे / तिचे नाव

शिवंदी (वड) सर्वसाधारण

लोकसभा मतदारसंघातील इ.इ.इ. शिवंदी पार्लम

विधानसभा

मतदारसंघाच्या मतदार यादीच्या भाग क्रमांक

१०१

अनुक्रमांक

६९४

येथे नोंदलेले आहे.

(xi) whether the said appeal(s)/ application(s) for revision has / have been disposed of or is / are pending

(xii) If the said appeal(s) / application(s) for revision has / have been disposed of -

(a) Date(s) of disposal

(b) Nature of order(s) passed

Place:

Date :

(Signature of the candidate)

PART-IV

(To be filled by the Returning Officer)

Serial No. of Nomination Paper

This nomination was delivered to me at my office at

..... (hour) on (date) by the *candidate/proposer.

Date:

Returning Officer.

*Score out the word not applicable.

PART-V

Decision Of Returning Officer Accepting Or Rejecting The Nomination Paper

I have examined this nomination paper in accordance with section 36 of the Representation of the People Act, 1951 and decide as follows —

Date :

Returning Officer.

(अकरा) दाखल करण्यात आलेले (आलेली) उक्त अपील (अपीले) / पुनरीक्षण अर्ज निकाली काढण्यात आले (आली) आहे (आहेत) किंवा ते (ती) प्रलंबित आहे (आहेत) किंवा कसे _____

लमळत नाही

(बारा) जर दाखल करण्यात आलेले (आलेली) उक्त अपील (अपीले) / पुनरीक्षण अर्ज निकाली काढण्यात आले (आली) असतील तर-

(ए) निकाली काढल्याचा (काढल्याचे) दिनांक _____ लमळत नाही

(बी) दिलेल्या आदेशाचे (आदेशांचे) स्वरूप _____ लमळत नाही

ठिकाण : _____ रिवंडी

दिनांक : _____ ०८/०८/२००८

(उमेदवाराची स्वाक्षरी)

भाग चार

(निवडणूक निर्णय अधिका-याने भरावयाचे)

नामनिर्देशन पत्राचा अनुक्रमांक _____ २९

हे नामनिर्देशनपत्र * उमेदवाराने / प्रस्तावकाने माझ्या कार्यालयात दिनांक _____ २.७.०८ रोजी _____ १.३२.४.५ (याजता) माझ्या स्वाधीन केले होते.

दिनांक : _____ २.७.०८

* लागू नसतील ते शब्द खोडावे.



निवडणूक निर्णय अधिकारी
निवडणूक निर्णय अधिकारी
२३-फिवेडी लोकसभा मतदार संघ

भाग पाच

नामनिर्देशनपत्र स्वीकारण्याच्या किंवा नाकारण्याच्या बाबतीत निवडणूक निर्णय अधिका-याचा निर्णय

लोकप्रतिनिधीत्व अधिनियम, १९५१ च्या कलम ३६ अनुसार मी हे नामनिर्देशनपत्र तपासले असून माझा निर्णय खालीलप्रमाणे आहे :-

दिनांक : _____

निवडणूक निर्णय अधिकारी

PART-III A

(To be filled by the candidate)

Whether the candidate—

- (i) has been convicted—
(a) of any offence(s) under sub-section (1); or
(b) for contravention of any law specified in sub-section (2), of section 8 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951); or
(ii) has been convicted for any other offence(s) for which he has been sentenced to imprisonment for two years or more.

Yes/No

If the answer is "Yes", the candidate shall furnish the following information :

- (i) Case / First information report No. / Nos.
- (ii) Police station(s) District(s)
State(s)
- (iii) Section(s) of the concerned Act(s) and brief description of the offence(s) for which he has been convicted
- (iv) Date(s) of conviction(s)
- (v) Court(s) which convicted the candidate
- (vi) Punishment(s) imposed [indicate period of imprisonment(s) and/or quantum of fine(s)]
- (vii) Date(s) of release from prison
- (viii) Was / were any appeal(s)/ revision(s) filed against above conviction(s) Yes / N
- (ix) Date and particulars of appeal(s) / application(s) for revision filed
- (x) Name of the court(s) before which the appeal(s) / application(s) for revision filed

⑦ ⑧

होय/नाही.

આવેલું જાહેર

लगातार जारी

जिल्हा (जिल्हे)

लगातार जारी

मातृ गीति

लगातार १५ दि

एक विद्युत् बल

செய்த நாள்

ਮਾਧਨ ਲਾਏ

ਲਮਾਉ ਕੁਛੀ

ਅਮਰਿਕਾ ਜਾਣੀ

ਅੰਤਰਰਾਸ਼ਟਰੀ

ਅਮਰਿਕਾ ਰਾਸ਼ਟਰ

PART III

I, the candidate mentioned in Part I/Part II (Strike out which is not applicable) assent to this nomination and hereby declare—

(a) that I have completed years of age.

[STRIKE OUT b(i) or b(ii) BELOW WHICHEVER IS NOT APPLICABLE]

(b) (i) that I am set up at this election by the party, which is recognized

National Party / State Party in this State and that the symbol reserved for the above party be allotted to me.

OR

(b) (ii) that I am set up at this election by the party, which is a registered-unrecognised political party/

that I am contesting this election as an independent candidate. (Strike out which is not applicable) and that the symbols I have chosen, in order of preference, are :—

(i) (ii) (iii)

(c) that my name and my father's / mother's / husband's name have been correctly spelt out above in (Name of the language).

(d) that to the best of my knowledge and belief, I am qualified and not also disqualified for being chosen to fill the seat in the House of the People.

*I further declare that I am a member of the

** Caste/tribe which is a scheduled ** caste/tribe of the State of (area) in that State in relation to

I also declare that I have not been, and shall not be, nominated as a candidate at the present general election/th bye-elections being held simultaneously, to the House of the People from more than two Parliamentary Constituencies

(Signature of Candidate

Date :

* Strike out this paragraph, if not applicable.

** Strike out the words not applicable.

N.B.—A "recognized political party" means a political party recognized by the Election Commission under the Election Symbols (Reservations and Allocation) Order, 1968 in the State concerned.

भाग तीन

भाग एक/भाग दोन (लागू नसेल ते खोडावे) यामध्ये नमूद केलेला मी एक उमेदवार असून या नामनिर्देशनपत्रास माझी संमती आहे. मी याद्वारे असे प्रतिज्ञापन करतो की,-

(ए) माझ्या वयाची ६७ वर्षे पूर्ण झाली आहेत.

[खालील बी (एक) किंवा बी (दोन), मधील लागू नसेल ते खोडावे.]

(बी) (एक) मला या निवडणुकीसाठी पक्षाकडून उभे करण्यात आले आहे. तो पक्ष राष्ट्रीय पक्ष / या राज्यात राज्यस्तरावरील पक्ष म्हणून मान्यताप्राप्त आहे. त्या पक्षासाठी राखीव ठेवण्यात आलेले चिन्ह मला नेमून देण्यात यावे.

किंवा

(दोन) मला या निवडणुकीसाठी स्वतंत्रपणे पाहणे पक्षाकडून उभे करण्यात आले आहे. तो पक्ष नोंदणीकृत-अमान्यताप्राप्त राजकीय पक्ष आहे/मी या निवडणुकीत अपक्ष उमेदवार म्हणून उभा आहे (लागू नसेल ते खोडावे), तसेच ज्या चिन्हाची मी निवड केली आहे त्याचा पसंतीक्रम खालीलप्रमाणे आहे :-

(एक) साथकृष्ण (दोन) (तीन)

(सी) माझे नाव माझ्या वडिलांचे / आईचे / पतीचे नाव मरुती (भाषेचे नाव) मध्ये अचूकपणे लिहिले गेले आहे.

(डी) माझ्या संपूर्ण माहितीप्रमाणे व विश्वासाप्रमाणे लोकसभेची जागा भरण्यासाठी माझी निवड केली जाण्यास मी पात्र आहे, तसेच मला अपात्र देखील ठरविण्यात आलेले नाही.

+ मी आणखी असे प्रतिज्ञापन करतो की, मी जातीचा/जमातीचा उमेदवार असून ती जात/जमात या राज्याची त्या राज्यातील ह्या क्षेत्रासंबंधातील * * अनुसूचित जात / जमात आहे.

मी असेंदेखील प्रतिज्ञापन करतो की, लोकसभेच्या विद्यमान सार्वत्रिक निवडणुकीत / एकाच वेळी घेण्यात येणा-या पोटनिवडणुकीत दोनपेक्षा अधिक मतदारसंघासाठी उमेदवार म्हणून माझे नामनिर्देशित करण्यात आलेले नाही आणि करण्यात येणार नाही.

दिनांक : ०९/०८/०९

(उमेदवाराची सही)

+ लागू नसल्यास हा परीच्छेद खोडावा.

** लागू नसलेले शब्द खोडावे.

टीप- संबंधित राज्यातील मान्यताप्राप्त राजकीय पक्ष याचा अर्थ, निवडणूक चिन्हे (राखून ठेवणे वा नेमून देणे) आदेश, १९६८ याअन्वये निवडणूक आयोगाने दिलेला राजकीय पक्ष असा आहे.

We declare that we are electors of the above Parliamentary Constituency and our names are entered in the electoral roll for that Parliamentary Constituency as indicated below and we append our signatures below in token of subscribing to this nomination :-

Particulars of the proposers and their signatures.

Electoral Roll Number of proposer

Serial No.	Name of component Assembly Constituency	Part No. of Electoral Roll	Serial No. in that Part	Full Name	Signature	Date
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
6.						
7.						
8.						
9.						
10.						

N. B. :- There should be ten electors of the constituency as proposers.

(४)

आम्ही असे प्रतिज्ञापन करतो की, आम्ही या लोकसभा मतदारसंघातील मतदार आहोत आणि आमची नावे, लोकसभा मतदारसंघाच्या मतदार यादीत खाली दर्शविल्याप्रमाणे नोंदलेली आहेत आणि या नामनिर्देशन पत्रावर सही केल्याचे प्रतिक म्हणून आम्ही खाली आमच्या सहा करीत आहोत :-

प्रस्तावकांचा तपशील आणि त्यांच्या सहा

प्रस्तावकांचा मतदार यादी क्रमांक

अनु- क्रमांक	घटक विधानसभा मतदार संघाचे नाव	मतदार यादीचा भाग क्रमांक	त्या भागातील अनुक्रमांक	संपूर्ण नाव	स्वाक्षरी	दिनांक
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)	(७)
१.	१३७ मिर्बंडी पूर्व	५४	६६६	अंमारी का. फाकस अ. रंफ	<i>[Signature]</i>	०६/०४/०६
२.	१३७ मिर्बंडी पश्चिम	५७	४५७	बांजोरी राजू राजवरा	<i>[Signature]</i>	०६/०४/०६
३.	१३७ मिर्बंडी पश्चिम	१०६	२२२	पाटील उजय रघुनाथ	<i>[Signature]</i>	०६/०४/०६
४.	१३७ मिर्बंडी पश्चिम	५७	३००	पोरंकरा कुमावताजी मकरणा	<i>[Signature]</i>	०६/०४/०६
५.	१३७ मिर्बंडी पश्चिम	६४	३६६	आळशी सुबोरा उमेडा	<i>[Signature]</i>	०६/०४/०६
६.	१३७ मिर्बंडी पश्चिम	६७	४८४	पापेकर सुष्मा राजगन	<i>[Signature]</i>	०६/०४/०६
७.	१३७ मिर्बंडी पश्चिम	१०६	१४२	चोघरी प्रदीप लखम	<i>[Signature]</i>	०६/०४/०६
८.	१३७ मिर्बंडी पश्चिम	१०६	११९	कळे अनिल राजराज	<i>[Signature]</i>	०६/०४/०६
९.	१३७ मिर्बंडी पश्चिम	६७	६२९	जैन प्रदीप सोहनलाल	<i>[Signature]</i>	०६/०४/०६
१०.	१३७ मिर्बंडी पश्चिम	५६	१०२	वेळण नंदेंद्र वेळणराजस	<i>[Signature]</i>	०६/०४/०६

टिप - मतदारसंघातील दहा मतदार प्रस्तावक असले पाहिजेत.

FORM 2 A

(See rule 4)

NOMINATION PAPER

Election to the House of the People.

STRIKE OFF PART I OR PART II BELOW WHICHEVER IS NOT APPLICABLE

PART-I

(To be used by candidate set up by recognized political party)

I nominate as a candidate for election to the House of the People from the
..... Parliamentary Constituency.

Candidate's Name

Father's / Mother's / Husband's Name

His / Her Postal Address

His / Her name is entered at Sr. No. in Part No. of the electoral
roll for*(Assembly Constituency comprised
within) Parliamentary Constituency

My name is and it is entered
at Sr. No. in Part No. of the electoral roll for
.....*(Assembly Constituency comprised within)
..... Parliamentary Constituency

Date (Signature of Proposer)

PART II

(To be used by candidate NOT set up by recognized political party)

We hereby nominate as candidate for election to the House of the People from the
..... Parliamentary Constituency

Candidate's Name

Father's / Mother's / Husband's Name

His / Her Postal Address

His / Her name is entered at Sr. No. in Part No. of the electoral
roll for the (Assembly Constituency comprised
within) Parliamentary Constituency

30

नमुना २ अ

(निवम ४ पहा)

नामनिर्देशनपत्र

लोकसभेची निवडणूक

(लागू नसलेला भाग १ किंवा भाग २ छोडून टाकावा)

Sr. No. (21)

Received at 1.32 P.M.

31.12.19

7/1/20

भाग एक

(मान्यताप्राप्त राजकीय पक्षाने पुरस्कृत केलेल्या उमेदवाराने वापरावयाचा)

लोकसभा मतदारसंघातून लोकसभेच्या निवडणूकीसाठी

मी उमेदवार नामनिर्देशित करीत आहे.

उमेदवाराचे नाव

वडिलांचे / आईचे / पतीचे नाव

त्याचा / तिचा टपालाचा पत्ता

त्याचे / तिचे नाव

लोकसभा मतदारसंघातील

विधानसभा मतदारसंघाच्या मतदार यादीच्या भाग क्रमांक

अनुक्रमांक येथे नोंदलेले आहे.

माझे नाव श्री./श्रीमती

असून

ते लोकसभा मतदारसंघातील

विधानसभा

मतदारसंघाच्या मतदार यादीचा भाग क्रमांक

अनुक्रमांक

येथे नोंदलेले आहे.

दिनांक :

प्रस्तावकाची सही

भाग दोन

(मान्यताप्राप्त राजकीय पक्षाने पुरस्कृत केलेल्या उमेदवाराव्यतिरिक्त उमेदवाराने वापरावयाचा)

आम्ही याद्वारे

सिबंदी (२३) सर्वसाधारण

लोकसभा मतदारसंघातून

लोकसभेच्या निवडणूकीसाठी खालीलप्रमाणे उमेदवार नामनिर्देशित करीत आहोत.

उमेदवाराचे नाव

पालीम रघुनाथ रतन (आर. आर. पालीम)

वडिलांचे / आईचे / पतीचे नाव

पालीम रतन शंभा

त्याचा / तिचा टपालाचा पत्ता

३३३, रतनदिप बंगला, श्रीकुळनगर

सिबंदी, जि-ठाणे.

त्याचे / तिचे नाव

सिबंदी (२३) सर्वसाधारण लोकसभा मतदारसंघातील

९३६ सिबंदी पालीम विधानसभा

मतदारसंघाच्या मतदार यादीच्या भाग क्रमांक

९०९

अनुक्रमांक

६६४

येथे नोंदलेले आहे.

FORM 2 A

(See rule 4)

NOMINATION PAPER

Election to the House of the People.

STRIKE OFF PART I OR PART II BELOW WHICHEVER IS NOT APPLICABLE

PART-I

(To be used by candidate set up by recognized political party)

I nominate as a candidate for election to the House of the People from the

..... Parliamentary Constituency.

Candidate's Name

Father's / Mother's / Husband's Name

His / Her Postal Address

His / Her name is entered at Sr. No. in Part No. of the electo

for *(Assembly Constituency con

within) Parliamentary Consti

My name is and it is ent

Sr. No. in Part No. of the electoral roll for

..... *(Assembly Constituency comprised

..... Parliamentary Consti

Date (Signature of Prop

PART II

(To be used by candidate NOT set up by recognized political party)

We hereby nominate as candidate for election to the House of the People from the

..... Parliamentary Consti

Candidate's Name

Father's / Mother's / Husband's Name

His / Her Postal Address

His / Her name is entered at Sr. No. in Part No. of the elect

for the (Assembly Constituency co

within) Parliamentary Const

आम्ही असे प्रतिज्ञापन करतो की, आम्ही या लोकसभा मतदारसंघातील मतदार आहोत आणि आमची नावे, लोकसभा मतदारसंघातील मतदार यादीत खाली दर्शविल्याप्रमाणे नोंदलेली आहेत आणि या नामनिर्देशन पत्रावर सही केल्याचे प्रतिक म्हणून आम्ही खाली आमचे संपूर्ण करीत आहोत :-

प्रस्तावकांचा तपशील आणि त्यांच्या सद्दा

प्रस्तावकांचा मतदार यादी क्रमांक

अनु- क्रमांक	घटक विधानसभा मतदार संघाचे नाव	मतदार यादीचा भाग क्रमांक	त्या भागातील अनुक्रमांक	संपूर्ण नाव	स्वाक्षरी	दिनांक
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)	(७)
१.	१३६ सिव्ही पाश्चिम	१०१	६९७	पार्टीर विजयराजराव	<i>[Signature]</i>	०६/०८/०९
२.	१३६ सिव्ही पाश्चिम	५७	२७१	अब्दुलही निम्मेडा इशिकांत	<i>[Signature]</i>	०६/०८/०९
३.	१३६ सिव्ही पाश्चिम	५७	४५५	ठांजेरी कृष्ण राजराव	<i>[Signature]</i>	०६/०८/०९
४.	१३६ सिव्ही पाश्चिम	५८	५४४	कडू राजन विठ्ठल	<i>[Signature]</i>	०६/०८/०९
५.	१३६ सिव्ही पाश्चिम	६४	३९७	अब्दुलही राजेराव रामेडा	<i>[Signature]</i>	०६/०८/०९
६.	१३६ सिव्ही पाश्चिम	१००	६३२	ठाकरे विजय मोतीलाल	<i>[Signature]</i>	०६/०८/०९
७.	१३६ सिव्ही पाश्चिम	५५	११२०	ठावे रामेडा प्रिबंत	<i>[Signature]</i>	०६/०८/०९
८.	१३६ सिव्ही पाश्चिम	६३	०८	जोत्नाय हरेडा कृष्ण	<i>[Signature]</i>	०६/०८/०९
९.	१३८ सिव्ही वर्मावीर	११२	२६८	पार्टीर मुक्ति मास्कर	<i>[Signature]</i>	०६/०८/०९
१०.	१३८ सिव्ही वर्मावीर	२०८	४७	तरे पंढरीनाथ मयूर	<i>[Signature]</i>	०६/०८/०९

टिप - मतदारसंघातील दहा मतदार प्रस्तावक असले पाहिजेत.

We declare that we are electors of the above Parliamentary Constituency and our names are entered in the electoral roll for that Parliamentary Constituency as indicated below and we append our signatures below in token of subscription to this nomination :-

Particulars of the proposers and their signatures.

Electoral Roll Number of proposer

Serial No.	Name of component Assembly Constituency	Part No. of Electoral Roll	Serial No. in that Part	Full Name	Signature	Date
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
6.						
7.						
8.						
9.						
10.						

N. B. :- There should be ten electors of the constituency as proposers.

(४)

संग एक/भाग दोन (लागू नसेल ते खोडावे) यामध्ये नमूद केलेला मी एक उमेदवार असून या नामनिर्देशनपत्रास माझी संमती आहे. ती याद्वारे असे प्रतिज्ञापन करतो की,-

(ए) माझ्या वयाची ६७ वर्षे पूर्ण झाली आहेत.

[खालील बी (एक) किंवा बी (दोन), मधील लागू नसेल ते खोडावे.]

(बी) (एक) मला या निवडणुकीसाठी पक्षाकडून उभे करण्यात आले आहे. तो पक्ष राष्ट्रीय पक्ष / या राज्यात राज्यस्तरावरील पक्ष म्हणून मान्यताप्राप्त आहे. त्या पक्षासाठी राखीव ठेवण्यात आलेले चिन्ह मला नेमून देण्यात यावे.

किंवा

(दोन) मला या निवडणुकीसाठी समाजवादी पार्टी पक्षाकडून उभे करण्यात आले आहे. तो पक्ष नोंदणीकृत-अमान्यताप्राप्त राजकीय पक्ष आहे/मी या निवडणुकीत अपक्ष उमेदवार म्हणून उभा आहे (लागू नसेल ते खोडावे), तसेच ज्या चिन्हाची मी निवड केली आहे त्याचा पसंतीक्रम खालीलप्रमाणे आहे :-

(एक) सायकल (दोन) (तीन)

(सी) माझे नाव माझ्या बडिलांचे / आईचे / पतीचे नाव मराठी (भाषेचे नाव) मध्ये अचूकपणे लिहिले गेले आहे.

(डी) माझ्या संपूर्ण माहितीप्रमाणे व विश्वासाप्रमाणे लोकसभेची जागा भरण्यासाठी माझी निवड केली जाण्यास मी पात्र आहे, तसेच मला अपात्र देखील ठरविण्यात आलेले नाही.

+ मी आणखी असे प्रतिज्ञापन करतो की, मी जातीचा/जमातीचा उमेदवार असून ती जात/जमात या राज्याची त्या राज्यातील ह्या क्षेत्रासंबंधातील ** अनुसूचित जात / जमात आहे.

मी असेदेखील प्रतिज्ञापन करतो की, लोकसभेच्या विद्यमान सार्वत्रिक निवडणुकीत / एकाच वेळी घेण्यात येणा-या पोटनिवडणुकीत दोनपेक्षा अधिक मतदारसंघासाठी उमेदवार म्हणून माझे नामनिर्देशित करण्यात आलेले नाही आणि करण्यात येणार नाही.

दिनांक : ०६/०४/०६

(उमेदवाराची सही)

+ लागू नसल्यास हा परिच्छेद खोडावा.

** लागू नसलेले शब्द खोडावे.

टीप- संबंधित राज्यातील मान्यताप्राप्त राजकीय पक्ष याचा अर्थ, निवडणूक चिन्हे (राखून ठेवणे या नेमून देणे) आदेश, १९६८ याअन्वये निवडणूक आयोगाने दिलेला राजकीय पक्ष असा आहे.

PART III

I, the candidate mentioned in Part I/Part II (Strike out which is not applicable) assent to this nomination and hereby declare—

(a) that I have completed years of age

[STRIKE OUT b(i) or b(ii) BELOW WHICHEVER IS NOT APPLICABLE]

(b) (i) that I am set up at this election by the

..... party, which is recognized

National Party / State Party in this State and that the symbol reserved for the above party be allotted to me

OR

(b)(ii) that I am set up at this election by the

..... party, which is a registered-unrecognised political party

that I am contesting this election as an independent candidate. (Strike out which is not applicable) and the symbols I have chosen, in order of preference, are :—

(i) (ii) (iii)

(c) that my name and my father's / mother's / husband's name have been correctly spelt out above in (Name of the language).

(d) that to the best of my knowledge and belief, I am qualified and not also disqualified for being chosen to fill the seat in the House of the People.

*I further declare that I am a member of the

** Caste/tribe which is a scheduled ** caste/tribe of the State of

in relation to (area) in that State

I also declare that I have not been, and shall not be, nominated as a candidate at the present general election/bye-elections being held simultaneously, to the House of the People from more than two Parliamentary Constituencies

Date :

(Signature of Candidate)

* Strike out this paragraph, if not applicable.

** Strike out the words not applicable.

N.B.—A "recognized political party" means a political party recognized by the Election Commission under the Election Symbols (Reservations and Allocation) Order, 1968 in the State concerned.

भाग तीन अ
(उमेदवाराने भरावयाचा)

7

उमेदवार -

- (एक) लोकप्रतिनिधीत्व अधिनियम, १९५१ (१९५१ चा ४३) याच्या कलम ८ च्या -
(ए) पोट-कलम (१) अन्वये कोणत्याही अपराधाबद्दल (अपराधाबद्दल) ; किंवा
(बी) पोट-कलम (२) मध्ये विनिर्दिष्ट केलेल्या कोणत्याही कायद्याच्या उल्लंघनावद्दल,
सिद्धापराधी ठरलेला आहे किंवा कसे ; होय/नाही.
(दोन) अशा कोणत्याही अन्य अपराधाबद्दल (अपराधाबद्दल) सिद्धापराधी ठरलेला आहे काय ज्याकरिता त्यांना
दोन वर्षे किंवा त्याहून अधिक कालावधीसाठी कारावासाची शिक्षा झालेली आहे

जर उत्तर "होय" असेल तर, उमेदवार पुढील माहिती देईल :-

(एक) प्रकरण/प्रथम माहिती अहवाल क्रमांक

नाही

(दोन) पोलीस ठाणे (ठाणी)

नाही

जिल्हा (जिल्हे)

नाही

राज्य (राज्ये)

नाही

(तीन) ज्या अपराधासाठी (अपराधासाठी) त्याला सिद्धापराधी ठरविण्यात आलेले आहे त्या संबंधीत अधिनियमाचे (अधिनियमांची)
कलम (कलमे) आणि त्या अपराधाचे (अपराधांचे) संक्षिप्त वर्णन

नाही

(चार) अपराधसिद्धीचा (अपराधसिद्धीचे) दिनांक

नाही

(पाच) ज्या न्यायालयाने उमेदवाराला सिद्धापराधी ठरवलेले आहे ते न्यायालय (ती न्यायालये)

नाही

(सहा) ठोठावण्यात आलेली शिक्षा [कारावासाचा (कारावासांचा) कालावधी आणि / किंवा दंडाचे (दंडांचे) प्रमाण
दर्शवाची]

नाही

(सात) कारावासातून सुटका झाल्याचा दिनांक

नाही

(आठ) वरील अपराधसिद्धीच्या (अपराधसिद्धीच्या) विरुद्ध कोणतेही अपील (अपीले) / पुनरीक्षण अर्ज दाखल करण्यात आले
होते का/दाखल करण्यात आली होती का

नाही

होय / नाही.

(नऊ) दाखल केलेल्या अपीलाचा (अपीलांचा)/पुनरीक्षण अर्जाचा (अर्जांचा) दिनांक व तपशील

नाही

(दहा) ज्या न्यायालयापुढे (न्यायालयांपुढे) अपील (अपीले) / पुनरीक्षण अर्ज दाखल करण्यात आले होते त्या न्यायालयाचे
(न्यायालयांची) नाव (नावे)

नाही

PART-III A

(To be filled by the candidate)

Whether the candidate—

- (i) has been convicted—
(a) of any offence(s) under sub-section (1); or
(b) for contravention of any law specified in sub-section (2), of section 8 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951); or
(ii) has been convicted for any other offence(s) for which he has been sentenced to imprisonment for two years or more.

Yes/No

If the answer is "Yes", the candidate shall furnish the following information :

- (i) Case / First information report No. / Nos.
- (ii) Police station(s) District(s)
State(s)
- (iii) Section(s) of the concerned Act(s) and brief description of the offence(s) for which he has been convicted
- (iv) Date(s) of conviction(s)
- (v) Court(s) which convicted the candidate
- (vi) Punishment(s) imposed [indicate period of imprisonment(s) and/or quantum of fine(s)]
- (vii) Date(s) of release from prison
- (viii) Was / were any appeal(s)/ revision(s) filed against above conviction(s) Yes / No.
- (ix) Date and particulars of appeal(s) / application(s) for revision filed
- (x) Name of the court(s) before which the appeal(s) / application(s) for revision filed

(अकरा) दाखल करण्यात आलेले (आलेली) उक्त अपील (अपील) / पुनरीक्षण अर्ज निकाली काढण्यात आले (आली) आहे (आहेत) किंवा ते (ती) प्रलंबित आहे (आहेत) किंवा कसे _____

नाही नाही

(बारा) जर दाखल करण्यात आलेले (आलेली) उक्त अपील (अपील) / पुनरीक्षण अर्ज निकाली काढण्यात आले (आली) असतील तर-

(ए) निकाली काढल्याचा (काढल्याचे) दिनांक _____

नाही नाही

(बी) दिलेल्या आदेशाचे (आदेशाचे) स्वरूप _____

नाही नाही

ठिकाण : शिवडी

दिनांक : ०८/०८/२००८

(उमेदवाराची स्वाक्षरी)

भाग चार

(निवडणूक निर्णय अधिका-याने भरावयाचे)

नामनिर्देशन पत्राचा अनुक्रमांक _____

२०

हे नामनिर्देशनपत्र * उमेदवाराने / प्रस्तावकाने माझ्या कार्यालयात दिनांक _____

०८/०८

रोजी

१-३०-५-५

(वाजता) माझ्या स्वाक्षरी केले होते

दिनांक : ०८/०८



निवडणूक निर्णय अधिकारी

निवडणूक निर्णय अधिकारी
२३-भिवडी लोकसभा मतदार संघ

* लागू नसतील ते शब्द छोडावे.

भाग पाच

नामनिर्देशनपत्र स्वीकारण्याच्या किंवा नाकारण्याच्या बाबतीत निवडणूक निर्णय अधिका-याचा निर्णय

लोकप्रतिनिधीच अधिनियम, १९५१ च्या कलम ३६ अनुसार मी हे नामनिर्देशनपत्र तपासले असून माझा निर्णय खालीलप्रमाणे आहे :-

दिनांक : _____

निवडणूक निर्णय अधिकारी

(xi) whether the said appeal(s)/ application(s) for revision has / have been disposed of or is / are pending

(xii) If the said appeal(s) / application(s) for revision has / have been disposed of –

(a) Date(s) of disposal

(b) Nature of order(s) passed

Place:

Date :

(Signature of the candidate)

PART-IV

(To be filled by the Returning Officer)

Serial No. of Nomination Paper

This nomination was delivered to me at my office at

..... (hour) on (date) by the *candidate/proposer.

Date:

Returning Officer.

*Score out the word not applicable.

PART-V

Decision Of Returning Officer Accepting Or Rejecting The Nomination Paper

I have examined this nomination paper in accordance with section 36 of the Representation of the People Act, 1951 and decide as follows —

.....

.....

.....

.....

.....

.....

Date :

Returning Officer.

11

FORM A

Communication with regard to Authorised Persons to intimate names of Candidates set up by recognised NATIONAL OR STATE Political party or REGISTERED UN-RECOGNISED political party.

(See paragraph 13(c), (d) and (e) of the Election Symbols (Reservation and Allotment) Order, 1968.)

To

1. The Chief Electoral Officer,
.....**MAHARASHTRA**.....(State/Union Territory).
2. The Returning Officer for the
.....**23. BHIVANDI**.....Constituency.

Subject:- General Elections to **Lok Sabha**
from **Maharashtra** (State/Union Territory)-
Allotment of Symbols- Authorisation of persons to
intimate names of candidates.

Sir,

In pursuance of paragraph 13 (c), (d) and (e) of the Election Symbols (Reservation and Allotment) Order, 1968, I hereby communicate that the following person (s) has/have been authorised by the **Samajwadi Party**, which is National Party/State Party in the State of **Uttar Pradesh, Uttarakhand & Madhya Pradesh** /Registered Un-recognised Party to intimate the names of the candidates proposed to be set up by the party at the election cited above.

Name of person authorised to send notice	Name of office held in the party	District (s)/area(s) constituency/constituencies in respect of which he has been authorised.
1	2	3
RAM GOPAL YADAV	GENERAL SECRETARY	Entire Maharashtra State.

2. The specimen signatures of the above mentioned person (s) so authorised are given below:-

(1) Specimen signatures of Shri RAM GOPAL YADAV

i)*Ram gopal yadav*..... ii)*Ram gopal yadav*.....
iii)*Ram gopal yadav*.....

(2) Specimen signatures of Shri.....

i) ii)
iii)

(3) Specimen signatures of Shri.....

i) ii)
iii)

Yours faithfully,

Mulayam Singh Yadav

(MULAYAM SINGH YADAV)

President
Samajwadi Party.

Place:- New Delhi.

Date:-



(Seal of the Party)

N.B.

1. This must be delivered to the Returning Officer and the Chief Electoral Officer not later than 3 p.m. on the last date for making nominations.
2. Form must be signed in ink by the office bearer (s) mentioned above. No facsimile signature or signature by means of rubber stamp, etc., of any office bearer shall be accepted.
3. No form transmitted by fax shall be accepted.

NOTICE AS TO NAME OF CANDIDATE SET UP BY THE POLITICAL PARTY
[SEE PARAGRAPHS 13(B), (C) AND (E) AND 13A OF THE ELECTION SYMBOLS
(RESERVATION AND ALLOTMENT) ORDER 1968]

Subject: General/Election to Lok Sabha from P. S. BHIVANDI (Name of the Constituency) in Maharashtra (State/Union Territory)-setting up of candidate.

In pursuance of paragraphs 13 (b), (c) and (e) and 13A of the Election Symbols (Reservation and Allotment) Order, 1968, I hereby give notice on behalf of **SAMAJWADI PARTY** (party)

(i) that the person whose particulars are furnished in columns (2) to (4) below is the approved candidate of the party above named, and

(ii) the person whose particulars are mentioned in columns (5) to (7) below is the substitute candidate of the party, who will step-in on the approved candidate's nomination being rejected on scrutiny or on his withdrawing from the contest, if the substitute candidate is still a contesting candidate.

Name of the Constituency.	Name of the approved Candidate	Father's/Mother's/ Husband's name of approved candidate	Postal address of approved candidate	Name of the substitute candidate who will step-in on the approved candidate's nomination being rejected on scrutiny or on his withdrawing from the contest. If substitute candidate is still a contesting candidate.	Father's/Mother's/ Husband's name of substitute candidate	Postal address of substitute candidate

(2)

(13)

1	2	3	4	5	6	7
23, BHIWANDI (GENERAL)	PATIL RAGHUNATH RATAN	PATIL RATAN RAMA	333, RATNADEED BUNGLOW, GOKUL NAGAR, BHIWANDI DIST- THANE	—	—	—

*2. The notice in Form 'B' given earlier in favour of Shri/Smt./Sushri.....as party's substitute candidate is hereby rescinded.....as party's approved candidate/Shri/Smt./Sushri.....

3. It is certified that each of the candidates whose name is mentioned above is a member of this political party and his name is duly borne on the rolls of members of this party.

Yours faithfully,

Ram Gopal Yadav
(RAM GOPAL YADAV)
General Secretary,
Samajwadi Party.



Place New Delhi.

Date

*Score off, if not applicable.

N.B.

1. This must be delivered to the Returning Officer not later than 3 p.m. on the last date for making nominations.
2. Form must be signed in ink by the office bearer (s) mentioned above. No facsimile signature or signature by means of rubber stamp, etc., of any office bearer shall be accepted.
3. No form transmitted by fax shall be accepted.
4. Para 2 of the Form must be scored off, if not applicable, or must be properly filled, if applicable.

39

(No change in any entry in this certificate shall be made except by the authority issuing it and any infringement of this requirement is liable to involve the imposition of penalty such as that of nullification)

LEAVING CERTIFICATE

(Prescribed by Rule 17, Chapter II, Section III, of the S. S. Code Re - Print 1971)

REISSUED General Education Institute's

P. R. HIGH SCHOOL, BHIWANDI.

Recognised from 31-3-1938 by Educational Department vide Educational Inspector

B. D. Bombay No. Gr. 23-5872 Dated 12-8-1938

Serial No. 2782

Register No. 2/713

- 1 Name of the pupil in full Patil Raghunath Ratan
- 2 Caste and sub-Caste, only in the case of pupils belonging to Backward Classes and category among Backward Classes (e.g. S.C./S.T. etc.) Hindu - Koli
- 3 Nationality Indian
- 4 Place of birth Kambe
- 5 Date of birth, month and year according to the Christian era, both in words and figures
15-7-1941 Fifteenth July Nineteen
Forty one
- 6 Last School attended L. B. School, Bhiwandi No. 1
- 7 Date of admission 10-7-1957
- 8 Progress Good
- 9 Conduct Good
- 10 Date of leaving school 31-5-1961
- 11 Standard in which studying and since when Std. Eleventh (XIth)
Since June 1960
- 12 Reason of leaving school Completed the course
- 13 Remarks Dues Paid Passed the S.S.C. Examination
held in March 1961
CLC No. 17/3791 of 7-6-61, CLC No. 218/1996
of 2-2-96

Certified that the above information is in accordance with the School Register

Dated 17/4/08

Prepared by

Class-Teacher

Checked by

Head of the School
Head Master

- N. B. :-
- 1) Entries regarding the date of birth according to the Christian era and the New National Calendar should be made both in figures which studying in columns 5 and 11 of the leaving certificate should be made both in figures.
 - 2) These entries shall be in manuscript and not typewritten.
 - 3) Accelerated promotion earned by the pupil during his/her school career should be specified in the Remarks column, indicating the standard, year and school in which the accelerated promotion was given.
 - 4) In the case of pupils born after 1st April 1967, the date of birth shall also be entered according to the New National Calendar.



सौ. सशश्री सजन कडू
भिवंडी नि.श. महानगरपालिका
विशेष कार्यकारी अधिकारी
नगरपालिका प्र. क्र. २

शपथेचा किंवा दृढकथनाचा नमुना

[भारतीय संविधानाचे अनुच्छेद ८४ (अ)]

(संसदेच्या निवडणुकीसाठी उमेदवाराने घ्यावयाची)

मी, पाटील रघुनाथ रसक राज्यसभेतील (* किंवा लोकसभेतील) जागा भरण्यासाठी उमेदवार म्हणून नामनिर्देशित झालो असल्याने, ईश्वरसक्ष शपथ घेतो/गांभीर्यपूर्वक दृढकथन करतो की, कायद्याद्वारे प्रस्थापित झालेल्या अशा भारतीय संविधानप्रत मी खरी बंधा व निष्ठा दाखवीन आणि भारताचे सार्वभौमत्व व एकत्वता मी शिरोधार्य मानीन.

(उमेदवाराची सही व नाव ठळक अक्षरात)

पाटील रघुनाथ रसक

निवडणुके निर्णय अधिकारी

२३-भिवंडी लोकसभा मतदार संघ

उपविभाग २-ईश्वरसक्ष शपथ

विभाग भिवंडी चांदे कार्यालय (राजमंजळ)

मी/श्रीमती पाटील रघुनाथ रसक

माहे रमेश सन २० ०८ रोजी ८-१०-०८

वाजता (वेळ)

१-३१-१०-८

शपथ घेतली/गांभीर्यपूर्वक दृढकथन केले.



कादम समर्थ

निवडणुके निर्णय अधिकारी

(प्राधिकृत खबऱ्याची सही, नाव, पदनाम व शिर्षका)

२३-भिवंडी लोकसभा मतदार संघ

उमेदवाराचे नाव :- पार्लेप इंदुराधर लखरे (12)
दिनांक :- ०९/०४/२००९

प्रति,
निवडणूक निर्णय अधिकारी
२३-भिवंडी लोकसभा मतदार संघ
उपविभागीय अधिकारी भिवंडी विभाग भिवंडी
यांचे कार्यालय भिवंडी

विषय :- लोकसभा निवडणूक -२००९
मतपत्रिकेतील नावाबाबत.

महोदय,

मी २३- भिवंडी लोकसभा मतदार संघातून नामनिर्देशन पत्र सादर केले असून निवडणूक लढविणा-या उमेदवारांना यादीमध्ये / मतपत्रिकेमध्ये माझे नाव खालीलप्रमाणे असावे.

१) मराठीमध्ये : आर्. आर्. पार्लेप

२) इंग्रजीमध्ये : R. R. Patil

आपला विश्वासु

Patil
उमेदवाराची सही

15

REQUEST FORM

for contact details of Candidates standing in
23 Bhiwandi Parliamentary Constituency Elections, 2009

1. No. and Name of Parliamentary/Assembly Constituency : 23 (भिवंडी)
2. Full name of candidate :- पाटील सधुनाथ रमन
3. Sex :- पुरुष
4. Age :- 60 वर्ष
5. Party :- समाजवादी पार्टी
(mention "independent" if not Set-up by political party)
6. City/ area of native place :- भिवंडी इलाहाबाद

Please enter your contact details below:

7. Full address :- 533, रमन दि पाटील नगर, गोकुलनगर
भिवंडी. जिल्हा - ठाणे
8. Landline Phone no. :- 02222-258049
9. Mobile Phone no. :- 92220 25840
10. email address (if any) :-
11. Website address (if any):-

Atri

APPENDIX VI C

STATEMENT OF SUMMARY OF PARTICULARS/ INFORMATION

FURNISHED IN AFFIDAVITS

(CHAPTER III PARA 4.5 (3.1))

No. and Name of Constituency : 23 Bhiwandi Parliamentary Constituency

Sr. No.	Particulars	Description
1	Candidate's Name	पदीप रघुनाथ रतन
2	Father's/Mother's / Husband's name	पदीप रतन रामा
3	Age	६७ वर्ष
4	Educational Qualification	एस. एस. बी
5	Convicted (yes) / (No), if yes, then list of section(s)	अदर्याबाब नामबिदेडाल पत्राभोवन जोडलेल्या प्रतिकापत्रात जोडली आहे
6	Cases pending (yes) / (No), if yes, then list of section(s)	अदर्याबाब नामबिदेडाल पत्राभोवन जोडलेल्या प्रतिकापत्रात जोडली आहे
7	Assets: Moveable- Immoveable-	अदर्याबाब नामबिदेडाल पत्राभोवन जोडलेल्या प्रतिकापत्रात जोडली आहे
8	Liabilities/overdues of Public Financial Institutions and Govt. Dues	अदर्याबाब नामबिदेडाल पत्राभोवन जोडलेल्या प्रतिकापत्रात जोडली आहे

Date : २६/०३/२००९
Place : ०६/०३/२००९

Signature of Candidate

49

Original/Duplicate

(Original to be kept with nomination paper and Duplicate to be handed over to candidate)

Check List of documents in connection with filling of nomination

Name of Constituency

Name of the candidate

Data and time of filing nomination paper

Sl. No. of nomination paper

Sl.No.	Documents	Whether filed(Write yes/no)
1.	Affidavit in Form 26	Yes / No
2.	Affidavit as per the Commission's order dated 27-03-03	Yes / No
3.	Cartified extract of electoral roll (when candidate is an elector of a different constituency	Yes / No
4.	Form A and B (applicable in the case of candidates set up by political parties.	Yes / No
5.	Copy of caste certificate (if the candidate claims to belong to SC/ST)	Yes / No
6.	Security deposit (whether made)	Yes / No
7.	Oath/affirmation (whether taken)	Yes / No

The following documents which have not been filed should be filed as indicated below :

(a) -----should be filed latest by
/4/2009

(b) -----should be filed latest by
/4/2009

Received.

(Signature of candidate)

Date and time : 09/4/09
Place :

RO/ARO
(Signature)

Contd./-

पोहोच पावती

51

निवडणूक निर्णय अधिकारी २३-भिवंडी लोकसभा मतदार संघ यांचेकडून आज रोजी मला खालीलप्रमाणे दस्तऐवज / कागदपत्रे प्राप्त झाले.

- १) नामनिर्देशन पत्राची पोच पावती व नामनिर्देशन पत्र छाननीची सूचना
- २) शपथपत्राची पोच पावती
- ३) निवडणूक चिन्ह वाटपाबाबतचे पत्रे
- ४) परिशिष्ट XVII-A मधील पत्र XVII-B व निवडणूक खर्चाविषयी आयोगाचे दिनांक २४/१०/२००३ चे पत्र तसेच भारतीय प्रतिनिधीत्व कायदा १९५१ मधील कलम ७७, ७८ आणि १० ए ची प्रतिलिपी आणि निवडणूक संहिता नियम १९६१ चा नियम ८६ ची प्रतिलिपी व निवडणूक खर्चाचे रजिस्टर व परिशिष्ट XVII-D आणि XVII-E.
- ५) निवडणूक आयोगाचे आदेश (परिशिष्ट X) क्र ३/इंआर/२००३/जेएस-II दिनांक २७ मार्च २००३.
- ६) परिशिष्ट २० मधील नोटीस (निवडणूक संबंधी करण्ट प्रॅक्टीस बाबत कायदेशिर तरतुदी)
- ७) परिशिष्ट XVIII मधील आदेशाच्या प्रती (पोस्टर छापण्याबाबतच्या तरतुदी)
- ८) निवडणूक आयोगाचे आदेश क्र ४६४/९६ L & O /२६३६ मं २३९९ दिनांक १७ जानेवारी १९९६ ची प्रत
- ९) निवडणूक आयोगाचे आदेश क्र ४६४ (L&O)/९९/PEN-१/३००६९/३०१२ दिनांक १२/११/९९ ची प्रत
- १०) निवडणूक आयोगाचे आदेश NO.3/7/2007/IS-II Dated 16th October 2007
- ११) निवडणूकीची अनामत रक्कम भरल्याची पावती.
- १२) निवडणूक प्रतिनिधीची नेमणूक नमुना क्र ८ व नेमणूक रद्द करण्याबाबतचा नमुना क्र. ९
- १३) उमेदवार व निवडणूक प्रतिनिधी यांचा प्रत्येकी दोन फोटो पाठविण्याबाबतचे पत्र व नमुना सहीचा तक्ता
- १४) उमेदवार राजकीय पक्षाचा (recognized National or parties or unrecognized registered party) असल्यास फॉर्म A व B सादर करण्याबाबतचे पत्र
- १५) निवडणूक आचारसंहितेची पुरतीका
- १६) निवडणूक आयोगाकडून दि. १२.३.२००८ रोजी मिळालेली नमुना (Return Form)
- १७) जारी झालेले व नुसार रूपरूप दिवाळाबाबती मधील

ठिकाण :- भिवंडी

दिनांक :- १०/४/२००९

उमेदवाराची सही

(नांव धुवाळ राठ पावले)

पोचपावती

53

श्री,

निवडणूक निर्णय अधिकारी
२३ भिवंडी लोकसभा मतदार संघ
उपविभागीय अधिकारी यांचे कार्यालय,
भिवंडी विभाग, भिवंडी

महोदय,

माझ्या निवडणूक खर्चाच्या हिशेब ठेवण्या करिता अनुक्रमांक १४ असलेली नोंदवही इतर कागदपत्राबरोबर पत्रात अंतर्भूत असलेल्या सहपत्रांसह असलेली दिनांक २/०४/२००९ ची पोच देत आहे.

२. मी, कायदयानुसार आवश्यक असलेल्या निवडणूक खर्चाचा हिशेब ठेवण्याची व त्या हिशेबाच्या सत्यप्रती, निवडणूक निर्णय अधिकारी, २३ भिवंडी लोकसभा मतदार संघ, उपविभागीय अधिकारी, यांचे कार्यालय भिवंडी यांच्याकडे सादर करण्याबाबतची नोंद घेतलेली आहे.

आपला विश्वासु

उमेदवारांची सही व दिनांक

25



महाराष्ट्र MAHARASHTRA

BN 021178

कक्षा विद्यालय-प्राथमिकी, सायना-पुणे, ४१००१-

च.क्र. १०/२००० अ.क्र. ४२५४ दि. २३/१२/२००१

वी/बिंबडी-रघुनाथ रतन पाटील शे. मंगेशकर

हजेर : २३/१२/२००१

सादी : २३/१२/२००१

रतन रतन,
(वी. बी. पाटील)



३१ JAN २००२

३१ JAN २००२



(श्री जनरल स्टॅम्प रु १००/-)

शपथपत्र

२३ बिंबडी लोकसभा मतदारसंघ (मतदारसंघाचे नांव) मतदारसंघातून लोकसभा (सभागृहाचे नांव)

२३ बिंबडी लोकसभा उमेदवाराने नामनिर्देशनपत्रसह निवडणूक निर्णय अधिका-यापुढे सादर करावयाचे

शपथपत्र

मी श्री पाटील रघुनाथ रतन (आर.आर.पाटील) के. रतन रामा पाटील या मुलगा वय ६७ वर्ष, राहणार-३३३, रतनविप, गोकुलनगर, बिंबडी, जि-राणे, वरील निवडणूकीतील उमेदवार असून याच्याने पुढीलप्रमाणे गांधीपूर्वक व्दकथन करतो व शपथेवर नमूद करतो की,
(लायू नसेल तो मजकूर खोडावा)

१) ज्याची न्यायालयाने दखल घेतली आहे. असा माझ्या विरुद्ध पुढील सटला (सटले) प्रलंबित आहे.

(संयुक्त नावावर असलेली संयुक्त मालकीची व्याप्ती दर्शविणारी मर्यादी देव्यात नाही.)

[illegible]

(टीम)	अभ्यासस्थळील रोशे /अगपले व जेअर्स	१. पारदीक बॅक रोअर्स-३,१५,५५५/- एअर टी टी डी-लि रोअर्स-५,७७,७७७/- ३. आर सी एम सी सीवू कॅम्पेस ४. टी-१,७७,७७७ ५. एअरवाडीकड ५,७७,७७७/-	१. मॉड टॅक्साईम जेअर टिअरडीम व ३,३३,३३३/- २. पारदीक जगात वाट बॅक लि रोअर्स-३,१५,५५५/-
(आर)	आर विडीम बॅकल एअरडीम बॅकल जोडला रोशेडीम बॅकली अगुडीकड रोशेडी	एअर टी टी डी-लि -३,७७,७७७/-	-
(एअर)	रोशेडीम बॅकल (अगुडीकड रोशेडीम अगुडी)	१. मॉडीम एअरवाडीकड ५,७७,७७७/- २. मॉडीम एअरवाडीकड ५,७७,७७७/- ३. मॉडीम एअरवाडीकड ५,७७,७७७/- ४. मॉडीम एअरवाडीकड ५,७७,७७७/- ५. मॉडीम एअरवाडीकड ५,७७,७७७/-	१. टूक -एअरवाडीकड-५,७७,७७७/- २. टूक -५,७७,७७७/- ३. टूक -५,७७,७७७/-
(आर)	जोडला बॅकल (अगुडीकड रोशेडीम अगुडी)	१. मॉडीम बॅकल १,७७,७७७/- २. मॉडीम बॅकल १,७७,७७७/-	१. मॉडीम बॅकल १,७७,७७७/- २. मॉडीम बॅकल १,७७,७७७/-
(आर)	मॉडीम/जोडला रोशेडीम बॅकल	१. मॉडीम बॅकल १,७७,७७७/- २. मॉडीम बॅकल १,७७,७७७/- ३. मॉडीम बॅकल १,७७,७७७/- ४. मॉडीम बॅकल १,७७,७७७/- ५. मॉडीम बॅकल १,७७,७७७/- ६. मॉडीम बॅकल १,७७,७७७/- ७. मॉडीम बॅकल १,७७,७७७/- ८. मॉडीम बॅकल १,७७,७७७/- ९. मॉडीम बॅकल १,७७,७७७/-	१. मॉडीम बॅकल (रोशेडीम) - २. मॉडीम बॅकल (रोशेडीम) - ३. मॉडीम बॅकल (रोशेडीम) - ४. मॉडीम बॅकल (रोशेडीम) - ५. मॉडीम बॅकल (रोशेडीम) - ६. मॉडीम बॅकल (रोशेडीम) - ७. मॉडीम बॅकल (रोशेडीम) - ८. मॉडीम बॅकल (रोशेडीम) - ९. मॉडीम बॅकल (रोशेडीम) -

टिप :- सुधीबद्ध कंपन्यांच्या बाबतीत जेअर बाजारातील अलिकडील मुल्यांनुसार व गैर सुधीबद्ध कंपन्यांच्या बाबतीत पुस्तकानुसार रोशे /जेअर्स /अगपले यांचे मुख्य देण्यात यावे.

येथे अर्जतून अगुडीकड रोशेडीम बॅकली म्हणजे उमेदवाराच्या उत्पन्नावर पुर्णपणे अर्जतून अगुडीकड रोशेडीम बॅकली होत.

ब) स्वतः मरतांचा तपशील :

(टिप मालकीची ज्योती वसुंधरा-या संयुक्त मालकीच्या मालमत्ता देविल वर्साव्यात)

[illegible]

		मि.स.न. ३३८३, ३३३३, क्षेत्र ७०० चौ.मि. वा.वा. ३६,२४,०००/- १. सींग-गल्लर (पदीशेपरतीत) सींगरतुल्य आरक्षण, पारमवर १०२, क्षेत्र ३००० चौ.फुट वा.वा. ३५,१३,०००/-		
(वि.)	पर/अपार्टमेंट इकाई - रक्षण -कृषकान कर्मक -मास्की(एकमुखासमाधान) -पावु पासा मृग	१. सींगे-विपरीत, इर्वा अपार्टमेंट, विपरीत मुलाखत कपड, मि.स.न. ५३४, ५३५, क्षेत्र ८०८ चौ.फुट वा.वा. ८,४१,१२४/- २. सींगे-विपरीत, रागवि, सेकुलर मि.स.न. ३०४८, पॉट नं. १, क्षेत्र ५०३, १०० चौ.मी. वा.वा. २२,००,०००/- २. सींगे-लोगपाल येवीत पर (पदीशेपरतीत) स.न. १०४४ अणि ८०/२ पॉट नंबर ३, क्षेत्र ५५० चौ.मि. वा.वा. १५,००,०००/-	सींगे-विपरीत, राजकपड मि.स.न. ५३४, ५३५, क्षेत्र ८०८ चौ.फुट वा.वा. ८,४१,१२४/- पु.स. वा.वा. २,८५,५००/-	
(पम)	इतर(जो) बागमोतीत जिल्लावा)	१. कौबडपाडा येवीत वाग टैफलपॉट साटी स.न. ५३४ से ५३५ स. ५३,५३,०००/- २. सींगे-कवि येवीत स.न. ४५/२ साटी बागम टैफल स. ५,००,०००/-	-	-

१) मी सार्वजनिक वित्तीय संस्थाना व शासनतय देणे असलेली माजी दायित्वे/धक्याकी यांचा तपशील
वा सगली देत आहे.

(टिप : कृपया प्रत्येक बाबीचा स्वतंत्र तपशील देण्यात यावा)

अ. क्र.	वर्णन	बँक/वित्तीय संस्था/विकास द्वारे दिले व पडले	वित्तिक रोकी देव असलेली वित्तिक रक्कम
अ) (एक)	डोबरी कोर्	१. बँक/वित्तीय संस्था (जे.टी.) ८०१५/- २. बँक/वित्तीय संस्था (जे.टी.) सोन ४,१५,५४५/- ३. पारतीक बँक टुईल सोन (गिरावत देवतादाईना) स ३०,३८,५८५/-	
	वित्तीय संस्थाकोर कोर्	-	

295

24

— ५० —

8/25/19 JFY

14681